вияв браку дисципліни. 

Т А Р З А Н , ч. 4218. З н о в у на волі. 

JERSEY CITY З, N. J. 

мування танків. В неділю 1-го 
березня відбулися Фільмуван-
ня хору і солістів. В цьому 
тижні переведено теж фільму-
вання історичних образів св. 
Софії, Печерської^ Лаври, ма- j 1,025.00 (тисячу двадцять 

п'ять). 
Д о українських організацій 

і товариств на терені велико-
го міста Н ю Иорку і стейту 
Ню. Джерз і , вислано коло 
280 листів, в яких є включені 
Відділи УНС. УРС, Провидін-
ня, ООЧСУ, ОДВУ, УЗХ, СУ-
А, ОПБВУ, ОПУНР та різних 
профенійннх і спортових то-